



אופג'וב - עבודה לסטודנטים בתחום התמחותם דוקא בזמן של יציאה ממיתון - כאשר מקומות העבודה עדיין מהססים בגיוס עובדים חדשים - פועלת יחידת מיוחדת באוניברסיטה הפתוחה, אופג'וב, לשילוב הסטודנטים במקומות עבודה, על-פי דרישות מפורטות של המעסיקים

עבודה, איך למלא קורות חיים, ומהם מקורות המידע לחיפוש עבודה.

נסיון מוכח בתפקידי איכות

הסטודנט יוכל גם, באמצעות פרויקט ששמו "משיב" שמתגבש כעת ביחידת אופג'וב, להשיב לשורת שאלות ולקבל רשימה מלאה של המיקצועות המתאימים לו, כמובן בהתאם לתשובות שענה לשאלון שהוצג בפניו. באופג'וב ציינו, כי לא מעט מעסיקים במשק כבר הביעו את שביעות רצונם מהסטודנטים של האוניברסיטה הפתוחה ובוגריה, ובהם, למשל, חברות כמו אינטל והתעשייה האווירית.

ומהו בעצם היתרון הייחודי של אופג'וב?

בניגוד לכל בוגרי האוניברסיטאות האחרות, היוצאים לחפש עבודה ללא כל נסיון רלוונטי קודם, הרי שבוגרי האוניברסיטה הפתוחה מסיימים את לימודיהם עם נסיון מוכח של מספר שנים במגוון רחב של תפקידי איכות. זאת ועוד, בוגרים אלה, שרכשו מיומנויות למידה עצמית ויכולות ניהול זמן יעיל, הפגינו נחישות, התמדה ומשמעת עצמית גבוהה, שבלעדיהן לא היו זוכים להגיע לקו הסיום. אין ספק שתכונות אלו מקנות להם יתרון ברור בשוק העבודה.

השמה במרכזי הלימוד של האוניברסיטה הפתוחה

ראוי לציין, שמטעם אופג'וב יושבת, חברת השמה, באופן קבע בכמה ממרכזי הלימוד של האוניברסיטה הפתוחה ומציעה הצעות עבודה לסטודנטים, למעשה, משמשים מרכזי הלימוד כסניף קטן של החברה. אופג'וב, היחידה להכוון ולהשמה, מתמחה במיון המועמדים לעבודה ובדיקת התאמתם לתפקיד הרצוי, ללא כל עלויות עבור המעסיק. לכן מזמינה אופג'וב כל אחד מהסטודנטים, הבוגרים והמעסיקים ליצור קשר בטלפון 09-7781504, על מנת לתאם פגישה, שבה יילמדו הן צרכי הסטודנט והן צרכי המעסיק.

שוק העבודה בארץ טרם התאושש. המיתון אולי הולך ונעלם, המפעלים ובתי העסק שבים ומגבירים עכשיו את קצב עבודת קווי הייצור וההספק במשך יום העבודה - ואולם הם נמנעים עדיין, ברובם, מלגייס עובדים חדשים. וזה בדיוק הזמן הטוב ביותר להעזר ביחידה הנושאת את השם אופג'וב, הפועלת במסגרת האוניברסיטה הפתוחה. היחידה מסייעת לסטודנטים בהכונה מקצועית ובהשמה בעבודה, כמו גם בבחירת תחום לימודים מתאים. היחידה מלווה אותם במהלך לימודיהם ומסייעת להם, כאמור, למצוא עבודה, לרוב בתחום מקצועם, הן כסטודנטים והן כבוגרים.

יום זרקור

היחידה תפרסם את הצעות העבודה של המעסיקים למען הסטודנטים באתר של האינטרנט של האוניברסיטה הפתוחה. מלבד זאת היחידה מקיימת מה שנקרא "יום זרקור". מעסיק בודד מגיע למרכז הלימוד ומציע הצעות העבודה שיש ברשותו בזמן נתון וכך הוא מגייס את הסטודנטים לעבודה אצלו. למשל, מנהליו של מפעל מגיעים ביום מסויים להכללה ברמת-גן ומציעים שם את כל המשרות שיש להם באותו הזמן. בו במקום הם עשויים לגייס, ללא כל עיכוב, עובדים חדשים, שמתבקשים להגיע ליום הזרקור מצויידים בקורות חיים בכתב.

כמו כן מתקיים מה שקרוי "מיני מפגש תעסוקה", שבו מספר מעסיקים מגיעים למרכז הלימוד ומציעים הצעות עבודה ומגייסים בו במקום סטודנטים ובוגרים. מדי פעם מתקיים גם, ביוזמת יחידת אופג'וב, יריד תעסוקה, שבו מזדמנים עשרות מעסיקים ומאות סטודנטים המחפשים עבודה. בפעם האחרונה השתתפו ביריד מעין זה לא פחות מ-4,000 סטודנטים!

סדנא לחיפוש עבודה

כמו כן מקיימת יחידת אופג'וב גם סדנא לחיפוש עבודה, שבה הסטודנטים רוכשים מיומנויות הקשורות בחיפוש עבודה, שיסייעו להם בעתיד למצוא עבודה ביתר קלות. בין השאר מלמדים בסדנא איך להפיע ולדבר בראיון

שני אנשי הצוות האחרונים שגייסתי בארץ למחלקת טכנולוגיות המידע של החברה הינם מ"בית הייצור" של האוניברסיטה הפתוחה:

שלומי אברהם הינו בוגר תואר ראשון במדעי המחשב, ועינת שינין, סטודנטית למדעי המחשב שבחרה לסיים את התואר שלה בפתוחה לאחר שעברה מן הטכניון ע"מ שתוכל לשלב גם עבודה בתקופת לימודיה.

יש לציין כי פרופיל המועמדים שחיפשנו היה רחב מאוד שכן עליו היה להיות מולטי-דיספלינרי ובעל יכולת למידה גבוהה כדי להשתלב בפיתוח ותמיכה במוצר המורכב של חברתנו בתחום ניהול אחסון מידע חכם מרושת (Storage Networking Intelligent). שלומי התחיל את עבודתו עם קלוברליף במשרה חלקית, ולאחר שהפגין את כישוריו ורמתו קודם למשרה מלאה לפני כשנתיים, מאז התמחה בסביבת המוצר של החברה בצורה מקיפה והיום הינו איש תשתיות ותמיכה טכנית של מוצר קלוברליף ללקוחותינו, בסניף החברה בארה"ב, ברילוקיישן מטעמנו.

בבואי לחפש מחליף עבורו בארץ פניתי בראש ובראשונה לאופג'וב (לאותו "בית ייצור" מוצלח) ולאחר סינון מועמדים מרוב חברות ההשמה הגדולות כיום במשק, מצאתי לבסוף את המועמד אותו חיפשתי שוב באופג'וב. מיותר לציין כי את חיפוש העובד הבא שאפנה לאייש, אתחיל שוב באופג'וב.

בברכה,

שון כהן, מנהל מערכות מידע קלוברליף ישראל